PAGE
2

         [image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020г.                                                                                                                           № 29
	О назначении публичных слушаний по  проекту Решения Совета Ильинского сельского поселения от 23.09.2020г. № 28 «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение»

На основании ст. 28 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ильинского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1.
Провести публичные слушания на тему: «Рассмотрение проекта Решения «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение».

2.
Назначить публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта Решения «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение»  на 23 октября 2020 года в 16.00 часов в здании Дома культуры по адресу: п. Ильинский, ул. Леселидзе, д. 46
3.
Приём предложений в письменной форме по проекту Решения «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение» осуществляется с 24.09.2020 по 23.10.2020 по рабочим дням с 09.00 до 16.00  в администрации Ильинского сельского поселения по адресу: п. Ильинский, ул. Леселидзе, д. 46 (2 этаж, 2 кабинет), по электронной почте: ilinskaya_adm@mail.ru
4. Главе администрации Ильинского сельского поселения обнародовать Решение "Об утверждении проекта Устава муниципального образования  Ильинское сельское поселение  на официальном сайте администрации http://ilinskaya-adm.ru.
Глава Ильинского сельского поселения                                                                М.А. Стафеева